PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕСНОГО ОКРУГА                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 августа

	№
	7/47-5

	с. Лесное

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов  Государственной Думы  Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ      «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003г № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения  выборов  депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва в следующем составе:

Председатель комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лесного округа Веселова Татьяна Александровна.

Члены комиссии:  Корочкова Светлана Валерьевна, Цветкова Елена Николаевна.

	Председатель территориальной избирательной комиссии                  Лесного округа
	_____________

	Е. И. Удальцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии                   Лесного округа
	_____________

	Л. Н. Радушина